関係各位

2020年 12月 21日

経営支援 NPOクラブ事務局長

コロナウイルス感染の更なる拡大状況でのＮＰＯクラブ事務所

(神田)運営について

 １月の NPO クラブ事務所運営等については、コロナウイルス感染が更

に拡大している状況に対応し、１２月２１日の企画委員会で下記の通り

とする事決定致しましたので、ご連絡致します。

1. 神田事務所：  週５日オープン及び開所時間（１０時３０分～

       １５時３０分）については継続するも、コロナウイ

       ルス感染の更なる拡大に対応し、

・事務所利用については、事前申請の徹底をお願い

 致します。

 来訪者記録に事前申請の有無を記載願うと共に

 用件の記載もお願い致します。

・事務所でのリアル会議は事前申請・承認ベースで

少人数会議（原則５名以内）とする。

・事務所内ではマスク着用厳守にてお願い致します。

2. 大人数会議 ：理事会、業務推進委員会、各グループ定例会、研究

       会等については全てＷｅｂ会議とし、運営事務局の

事務所での出席も原則５名以内とする。

3．内外少人数会議：Ｗｅｂ会議を原則としますが、リアルでの会議

          が必要の場合は、企画委員会への事前申請・承認

ベースとします。（企業訪問も同様です。）

4.年末・年始スケジュール：１２月２５日（金）最終日（懇親会なし）

              １月 ５日（火）仕事始め

                              以上